

7 stycznia 2013



## Po raz 21. zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

„Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki seniorów” – to hasło tegorocznego 21. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 13 stycznia Orkiestra zagra również w województwie świętokrzyskim. Współorganizatorem finałowego grania w Kielcach jest Urząd Marszałkowski. Każdy Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to wspaniała zabawa, koncerty, konkursy, licytacje i oczywiście tradycyjne „światełko do nieba”. Tym razem Orkiestra zagra dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów.

**W Kielcach** imprezy odbywać się będą na trzech scenach ustawionych przy ulicy Sienkiewicza, w Kieleckim Centrum Kultury oraz w Galerii Echo. Atrakcji na pewno nie zabraknie. Na scenie wystąpi m.in. drużyna Andrzeja Piasecznego, laureaci ostatniej edycji „Bitwy na Głosy”, zespół Spatium, Rock’a’feler czy Kapela Świętokrzyska. Nie zabraknie również zespołów młodzieżowych i folklorystycznych. W dobry nastrój wprowadzą uczestników imprezy także strażacy z Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej oraz zawodnicy Klubu Jokers, którzy pokażą, że futbol amerykański to sport dla prawdziwych facetów. Natomiast wolontariusze z Grupy Ratownictwa PCK przeprowadzą pokaz udzielania pierwszej pomocy.

Z kolei **o godz. 15.00** ruszy scena prowadzona przez Urząd Marszałkowski na Placu Artystów. Na scenie zaprezentuje się m.in.: zespół Pectus, który wystąpi tuż przed **godz. 20.00**.

Sztaby WOŚP będą działać także w miastach powiatowych naszego regionu. **W Końskich** orkiestrowy koncert rozpocznie się w „Egipcjance” **o godz. 16.00**. Na scenie wystąpią zespół „Saturator” ze Stąporkowa, „Kontrabanda” oraz „Blue Note”. Odbędzie się również aukcja różnorodnych przedmiotów podarowanych przez sponsorów.

Niezwykle atrakcyjnie zapowiada się 21. Finał Orkiestry w Sandomierzu. Impreza rozpocznie się **o godz. 14.00** w hali sportowej przy ul. Patkowskiego. Będzie można posłuchać Sandomierskiej Orkiestry Dętej, Sandomierskiego Studia Piosenki, cheerleaderek z Flowers, zespołu tanecznego Skilz, grupy tanecznej Paradox oraz formacji muzycznej Sando All Stars. Gwiazdą wieczoru będzie zespół Easy Rider. **O godz. 21.00** zostanie wypuszczone światełko do nieba. Licytacje będą przeprowadzane w godz. **15.00, 16.30, 17.30 i 19.00**. Wolontariusze będą kwestować na sandomierskich ulicach **w godz. 8.00** do

**17.00.** Dodatkową atrakcją będzie piknik motocyklowy dla dzieci. Odbędzie się on na placu przed Starostwem Powiatowym przy ulicy Mickiewicza **od 13.00 do 16.00.**

Około 300 wolontariuszy wyjdzie w tym roku na **ostrowieckie** ulice kwestować na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Główna impreza odbędzie się na Rynku. Wystąpią miejscowe zespoły rockowe oraz Chór Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Imprezy odbędą się także w **powiecie staszowskim**. Sztaby Orkiestry Świątecznej Pomocy będą działać w **Staszowie, Połańcu, Rytwianach, Osieku i Bogorii**, gdzie będzie można między innymi licytować znakomite prace plastyczne wykonane przez młodziutkich uczestników projektu „Dzieci Dzieciom – Świąteczny Dar Serca”.

WOŚP zagra także w **Jędrzejowie**. Koncert finałowy planowany jest w Centrum Kultury. Na scenie wystąpią miejscowi wykonawcy. Podobnie jak w poprzednich latach Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagra w Samorządowym Centrum Kultury w **Sędziszowie** oraz w Zespole Placówek Oświatowych w **Nagłowicach**. Natomiast przed Domem Kultury w **Małogoszczu** wystąpi gwiazda muzyki disco polo – zespół Fantastic.

Do wielkiego finałowego grania zaprasza również **Opatów i Ożarów**. W Opatowskim Ośrodku Kultury o **godz. 15.30** wystąpi Opatowska Orkiestra Dęta im. Józefa Grudnia. Na scenie zaprezentują się też dzieci z Przedszkola Publicznego w Opatowie oraz zespół SDL. Uczestnicy koncertów będą mogli także zobaczyć wystawę szopek i akcesoriów kołędniczych. Odbędzie się także pokaz udzielania pierwszej pomocy. Z kolei w **Ożarowie** **od godz. 13.00** w Sali widowiskowej Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury wystąpią przedszkolaki, Orkiestra Dęta Jerzego Sternika oraz zespoły: 4H Iskra, ADHD, Far Away i Szarotka.

We **Włoszczowie** impreza odbędzie się o **godz. 16.00** w Domu Kultury. Będzie można posłuchać zespołów młodzieżowych, rockowych oraz zespołu F- Band.